
Kultūros paso paslaugų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo
4 priedas

(Ataskaitos forma)

DALYVAVIMO KULTŪROS PASO PASLAUGOSE ATASKAITA

Elektrėnų pradinė mokykla
Elektrėnų savivaldybė

Panaudotos 

Klasė Mokinio vardas, pavardė

Paslaugos pavadinimas Paslaugos pavadinimas Dalyvavimo data Paslaugos pavadinimas Dalyvavimo data

Dalyvavimo 
data

Kaina, Eur Kaina, Eur

1a Austėja Andziulytė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Gustas Arnatkevičius „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Etgaras Balčiūnas „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Deividas Bernatatvičius „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Rusnė Bliujūtė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Deimantas Česonis „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Kanas Gliaudelis „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Ema Grūšelionytė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Kornelija Janulynaitė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Vakaris Kertenis „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Tėja Kisieliauskaitė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Arijus Križinauskas „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Emilija Lisevičiūtė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Gabija Macelytė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Markas Marcinauskas „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Dominykas Navickas „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Lineta Neverbickaitė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Einartas Paišys „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Danielius Petravičius „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Elzė Šerkšnaitė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Danielius Vares „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Mija Žibikaitė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Austėja Kazlauskaitė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

1b Paulius Babilčius „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Pijus Bulyginas „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Eiridas Daugėla „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Simas Gliaudelis „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Evelina Kertenytė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Augustas Kirilovas „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Mija Kulevaitė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Dominyka Kulumbegašvili „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Dominykas Kumeliauskas „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Milana Litvinskaitė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Vesta Malinauskaitė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Aironas Mažuolis „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Vainius Navickas „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Rugilė Petravičiūtė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Emilija Revina „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Greta Saverinaitė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Sofija Simonavičiūtė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Amelija Stampareckaitė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Smiltė Stasiulionytė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Nojus Tamašauskas „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Liepa Taraškevičiūtė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Eglė Vankevičiūtė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Arminas Vorobjovas „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Simonas Žigutis „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

1c Gabija Bagaliūnaitė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Ariana Baslykaitė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Kristijonas Bialoglovis „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Denis Budko „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Paulius Buinevičius „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Jovita Derenčiūtė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Ernesta Finogenovaitė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Sofija Grigošaitė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Jokūbas Juodka „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Nojus Kamantauskas „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Greta Kazakevičiūtė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Deividas Krajašas „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Gustė Lankutytė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Gabija Lukoševičiūtė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Jaroslav Morozov „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Ignas Narkevičius „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Mantas Nasutavičius „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Vainius Partikas „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Rokas Ramanauskas „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Lukja Ruseckaitė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Aistė Siliūnaitė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Rugilė Staškevičiūtė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Judita Ščiukaitė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

1d Fausta Antanavičiūtė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Nojus Bakanavičius „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Melani Bandzevičiūtė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Neidas Baranauskas „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Atėnė Bartusevičiūtė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Tėja Butkutė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Danielius Doronin „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Marija Kaminskaitė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Ilja Krugliakovas „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Benas Kuodzevičius „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Ugnius Macikas „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Domas Makaravičius „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Eitvidas Mateika „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Eglė Miskevičė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Kevinas Petravičius „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Adrijus Sidorov „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

1 Kultūros paso paslauga 2 Kultūros paso paslauga n+1  Kultūros paso paslauga



Eiprilė Smikaitė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Milija Šapiro „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Agnė Trofimovaitė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Karina Tumaševič „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Simonas Virbickas „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Austėja Zakarevičiūtė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

1e Austėja Bagdonavičiūtė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Neila Bandinskaitė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Tonis Bermonas „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Adrija Černiauskaitė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Vladimir Grigas „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Mindaugas Ivanauskas „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Mark Ivanov „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Rūta Kasperavičiūtė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Agnė Kilčiauskaitė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Benas Kirkilas „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Martynas Kusij „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Augustė Levickaitė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Justas Marcinkevičius „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Stela Matuliūkštytė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Karolis Mykolas Mikalainis „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Kornelija Nagajeva „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Tėja Perednytė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Barbora Sendzikaitė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Domantas Urbonas „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Kristupas Venskus „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Deimantas Voleiša „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

Darija Zablockytė „Apie medų ir bites“ 2020.09.29 4 Eur. 4 Eur.

2a Milda Abucevič „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Melisa Arslanovaitė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Urtė Balsiukaitė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Rapolas Baranauskas „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Pijus Bauzevičius „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Laurynas Bliujus „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Martynas Bliujus „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Ieva Bondzinskaitė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Marija Borovikovaitė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Andrius Borovikovas „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Joris Česonis „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Indrė Grigaliūnaitė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Kornelija Gudonytė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Benas Kontrimas „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Kotryna Kubiliūtė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Luknė Liaukevičiūtė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Ignas Lynikas „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Patricija Mačionytė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Jorūnė Matijoškaitė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Hubertas Revas „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Dominykas Sladkevičius „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Artūras Ščiuka „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Emilija Urbanavičiūtė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Pijus Vyšniauskas „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Andriana Vladimirovaitė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

2b Matas Balčiūnas „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Naglis Breikštas „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Gabija Čaplinskytė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Martynas Daraška „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Kamilė Dikšaitė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Elijus Gurskas „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Adomas Gurskis „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Deimantė Jašmontaitė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Adriana Jatkevičiūtė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Elikas Jokša „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Erikas Kalašinskas „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Aistis Karpovičius „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Laurynas Krajašas „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Arielė Macikaitė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Smiltė Morkūnaitė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Auksė Musteikytė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Jovita Skorupskaitė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Austėja Šerėjūtė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Domas Šerkšnas „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Denise Šimkutė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Smiltė Šumskaitė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Matas Valatkevičius „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Lukas Važnevičius „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Gustas Žukevičius „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

2c Gabija Alionytė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Liepa Alzbutaitė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Gabija Baltrušaitytė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Dainora Barišauskaitė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Patricija Bruckaja „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Patricija Gliaudelytė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Vainius Grisiūnas „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Gabrielius Januškevičius „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Matas Juškevičius „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Titas Kairevičius „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Erikas Kvetkauskas „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Rusnė Labunskaitė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Gabija Lavrivenecaite „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Meda Marčiukaitytė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Urtė Narbutaitė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Danielius Nausėda „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Toma Ruplytė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Benas Sabonis „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Neitas Sabonis „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Emilija Shukurova „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Tomas Sprindžiukas „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Matas Ščiukaitis „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Vytautas Šmitas „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Gustas Valivonis „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

2d Arnas Babilčius „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Emilija Barcevičiūtė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Domilė Benetytė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Juneta Bliujūtė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Meda Bliujūtė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Nojus Bukauskas „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Viltė Dauksevičiūtė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Adrija Gaveikaitė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Meda Indrišiūnaitė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Rapolas Kalinauskas „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Airon Kazarev „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.



Motiejus Krilavičius „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Aidenas Kulevičius „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Emilija Lapinskaitė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Elija Lengvinaitė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Jordanas Markevičius „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Gustas Mikaliūkštis „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Augustas Misiovič „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Dovydas Oras „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Mėta Pūkaitė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Viltė Varnauskaitė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Lauryna Vitartaitė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Mantvydas Voveris „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Timas Žarnauskas „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

2e Deimilė Apanavičiūtė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Darija Bandzevičiūtė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Titas Bušeika „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Deimantas Civilka „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Donatas Ivanauskas „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Edgardas Jakovlevas „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Liepa Janonytė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Urtė Jurgelevičiūtė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Vakaris Kazla „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Aleksandr Laizorik „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Danas Likatavičius „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Matas Liucvaikis „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Elinga Matakaitė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Melita Mažuolė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Andrėja Muravjova „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Agnija Nasonova „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Nojus Našlėnas „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Ieva Neverdauskaitė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Tėja Raižytė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Melita Simanavičiūtė „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Tėja Sokolovskaja „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Kajus Tomkevičius „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

Markas Vyšniauskas „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.
Aurimas Zelenkauskas „Mano raštuotas puodelis“ 2020.09.28 5 Eur. 5 Eur.

3a Emilia Akamavičiūtė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Lukas Baliukas „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Ugnė Balsiukaitė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Nojus Dabužinskas „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Austėja Grinko „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Airidas Isajevas „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Ugnius Janušaitis „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Skaistė Jaraitė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Elinga Jasotytė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Greta Maleckaitė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Dovydas Matakas „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Vakarė Orinaitė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Enrikas Paišys „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Jogaila Pilipavičius „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Deimantė Pulauskaitė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Adriana Ruigytė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Kotryna Šmigelskaitė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Ignas Triponas „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Salomėja Vaiciukevičiūtė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Aronas Valatkevičius „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Kostas Žukauskas „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Benas Oskaras Akelis „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Šalnė Pipiraitė – Pladaitė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

3b Gustė Apanavičiūtė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Ugnė Basevičiūtė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Emilis Beloborodovas „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Kamilė Černiauskaitė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Emilija Česonytė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Arminas Galustyan „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Skajus Silvestras Gervickas „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Denis Jurjevas „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Viltė Karpičiūtė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Adrijus Kieras „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Dalius Kulikevičius „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Paulius Morkūnas „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Audrius Purvinis „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Danielius Rikteris „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Ramilė Shukurova „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Ana Šinkevičiūtė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Ugnius Šomka „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Anastasija Tumaševič „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Paulina Urbonaitė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Skirmantė Vaišnoraitė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Natalija Vares „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Rokas Zelenkauskas „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

3c Dominykas Augūnas „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Brigita Bajoriūnaitė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Austėja Bartašėvičiūtė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Beata Blaževičiūtė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Auksė Bušmičiūtė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Emilija Česonytė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Tomas Jasnauskas „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Ernestas Karacėjus „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Lukas Kertenis „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Akvilė Krasimovaitė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Džestina Lisevičiūtė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Evantas Malinovskis „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Lėja Petravičiūtė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Ieva Puzenko „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Austėja Rūkaitė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Dominykas Sabinas „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Tomas Sabonis „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Tichon Tiunin „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Neivaldas Tomkutonis „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Kotryna Vaitkevičiūtė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Kernius Veželis „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Danas Volkovas „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

3d Deni Aktimirov „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Miglė Bagaliūnaitė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Gintarė Bernatonytė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Ugnė Bliujūtė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Danilas Briščiuk „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Titas Dzedulionis „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Evita Giržotaitė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Neili Juočinskaitė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Modestas Antanas Kaminskas „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Ema Koženevskytė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.



Urtė Kulevičiūtė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Kęstutis Marcinonis „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Goda Ratkevičiūtė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Eimantas Rikteris „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Ugnė Ružytė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Aidas Sabaliauskas „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Matas Sendzikas „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Laurynas Sindaravičius „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Mija Škadauskaitė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Justas Šukys „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Lukas Veiknys „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Estela Voverytė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Smiltė Bagdzevičiūtė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Rugilė Kazlauskaitė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

3e Austėja Bakanovaitė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Greta Baublytė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Deimantė Brazauskaitė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Irmina Česonytė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Auksė Čižiūtė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Edvinas Dubickis „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Emilis Gedvilas „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Jokūbas Kveraga „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Miglė Lukoševičiūtė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Urtė Mitkevičiūtė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Albert Nagajev „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Deividas Petrilovskis „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Aistis Rakauskas „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Rapolas Sakalinskas „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Akvilė Sipavičiūtė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Greta Speičytė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Selija Stachovicz „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Maksimas Suslavičius „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Deividas Tankelevičius „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Aniceta Vilčinskaitė „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Ąžuolas Žemaitaitis „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Dominykas Beleckas „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

Nojus Tilindis „Angelas iš linų pluošto“ 2020-09-22 3 Eur. „Piešimas ant stiklo – vėjo varpelių gamyba“ 2020-09-24 7 Eur. „Mano raštuotas puodelis“ 2020-09-28 5 Eur. 15 Eur.

4a Urtė Alionytė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Magdė Basevičiūtė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Martinas Bocko Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Aironas Butrimavičius Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Ariana Citovič Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Arsenij Griško Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Kajus Kulevas Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Andrius Mališauskas Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Lukas Mikučionis Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Julius Misiovič Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Viktorija Petrovičiūtė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Modestas Pinelis Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

David Ponomarenko Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Saulė Ravinskaitė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Gutjera Revaitė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Gabrielė Stankevičiūtė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Greta Startaitė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Arnas Ščiuka Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Ugnė Šilkūnaitė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Kristupas Žigutis Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Akvilė Žilinskaitė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Deimantė Žilinskaitė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Matas Valentukonis Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

4b Tadas Andziulis Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Emilija Bagdanavičiūtė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Deimantas Bakšys Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Tomas Barzda Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Augustė Daniūnaitė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Gabija Dzetlauskaitė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Adrija Grinevičiūtė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Neila Gudelytė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Neilas Gurskas Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Rokas Kazla Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Arnas Mickevičius Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Jolanta Mogilnicka Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Paula Nenartavičiūtė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Aurėja Petrauskaitė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Dovydas Pinelis Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Eimantas Ratiuk Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Elzė Speičytė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Benedikt Šneider Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Ernestas Šulcas Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Auksė Tamulevičiūtė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Gustė Venskutonytė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

4c Gabrielė Abeciūnaitė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Aistė Baublytė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Gabrielius Glamba Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Titas Janavičius Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Ugnė Karpičiūtė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Austėja Kasperavičiūtė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Augustas Kaškelevičius Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Jokūbas Kielius Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Kostas Kubilius Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Dainora Kulikauskaitė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Augustė Liucvaikytė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Motiejus Pranckevičius Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Melita Pūkaitė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Martynas Pūkas Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Smiltė Svioklaitė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Viktorija Šablinskaja Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Šanelė Šilininkaitė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Ignė Toropovaitė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Laurynas Valaiša Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Motiejus Valantavičius Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Elzė Vilutytė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Martyna Vitartaitė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

Daumantas Voveris Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-16 15 Eur.

4d Aivaras Bliujus Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Alisa Budko Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Germanas Čaras Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Oskaras Dabužinskas Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Gintarė Dambrauskaitė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Leonardas Dilba Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Agneta Genevičiūtė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Šarūnas Gumbrevičius Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Oskar Kazarev Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Paulina Kirkilaitė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.



Gabrielė Mačionytė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Nojus Pliopa Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Kamilė Portopaitė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Nojus Ratkevičius Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Elvita Rikterytė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Gabija Simanavičiūtė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Adriana Sinkevičiūtė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Herkus Vaitiekūnas Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Tomas Valivonis Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

Rokas Skromovas Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-09-30 15 Eur.

4e Eglė Alekseriūnaitė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-10-09 15 Eur.

Ieva Alzbutaitė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-10-09 15 Eur.

Ervinas Benkunskas Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-10-09 15 Eur.

Nikita Bruckij Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-10-09 15 Eur.

Arnas Derenčius Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-10-09 15 Eur.

Augustinas Dzimidavičius Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-10-09 15 Eur.

Dominykas Gečas Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-10-09 15 Eur.

Marius Janberg Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-10-09 15 Eur.

Nojus Kaupas Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-10-09 15 Eur.

Nojus Malakauskas Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-10-09 15 Eur.

Deimantas Musteikis Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-10-09 15 Eur.

Yasmina Mutaeva Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-10-09 15 Eur.

Viltė Narbutaitė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-10-09 15 Eur.

Nauris Orinas Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-10-09 15 Eur.

Ariana Redko Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-10-09 15 Eur.

Gabija Šerėjūtė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-10-09 15 Eur.

Marius Šimochinas Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-10-09 15 Eur.

Samanta Šport Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-10-09 15 Eur.

Evelina Utkevičiūtė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-10-09 15 Eur.

Adrijana Telnaitė Spektaklis „Žibintininkas ir žvaigždė“ 2020-03-03 5 Eur. Senovės baltų gyvensena 2020-10-09 15 Eur.


